reikia atlikti papildomus darbus, kurių Rangovas nenumatė sudarant šią Sutartį, bet turėjo ir galėjo 
juos numatyti  ir  jie  yra  būtini  Sutarčiai  tinkamai  įvykdyti,  šiuos darbus Rangovas atlieka savo 
sąskaita. Sutarties dalyko įkainiai Šalių patvirtinti, nurodyti Sutarties priede Nr. 1.
3.3. Pradinė  Sutarties  vertė  be  PVM  –  2.479.338,84  eurai (du  milijonai  keturi  šimtai 
septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 84 ct). Sutarties sudarymo 
dienai taikomas 21% PVM sudaro 520.661,16 eurų (penki šimtai dvidešimt tūkstančių šeši šimtai 
šešiasdešimt  vienas  euras,  16  ct).  Bendra   Sutarties  vertė   su  PVM –  3.000.000,00 eurų  (trys 
milijonai eurų, 0 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
3.4. Užsakovas privalo sumokėti  Rangovui už faktinę atliktų Sutartyje numatytų Darbų apimtį

[...]

nuo  Sutarties  pasirašymo  dienos  (sutarties  pasirašymo  diena  laikoma,  kai  sutartį  pasirašo  abi 
sutarties šalys ir tai laikoma sutarties šalies, kuri pasirašė sutartį paskutinė, data. Pasirašant sutartį  
kiekviena šalis privalo aiškiai nurodyti sutarties pasirašymo datą).  Užtikrinimo suma  35 000,00 
Eur  (trisdešimt penki tūkstančiai Eur 0 ct) trijų metų laikotarpiui. Sutarties įvykdymo užtikrinimas 
turi galioti visą sutarties  galiojimo laikotarpį  nuo jos  įsigaliojimo  momento.
7.2. Jei  Rangovas  per  Sutarties  7.1.  punkte  nustatytą  terminą  nepateikia  Sutarties  įvykdymo